№ 02-0016/13/2022

УИД № 91MS0013-01-2021-002829-54
РЕШЕНИЕ

ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(резолютивная часть)
31 марта 2021 года

                                    г.Симферополь
Мировой судья судебного участка №13 Киевского судебного района города Симферополь (г.Симферополь, ул.Киевская, 55/2, кабинет №55) Курский И.В.,
с участием секретаря судебного заседания Хицун В.В.,

рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по исковому заявлению Общества с ограниченной ответственностью «Сервисная компания «Комфорт» к Шейниной Наталье Анатольевне, о взыскании задолженности,

На основании изложенного и руководствуясь статьями 194 – 199 Гражданского процессуального кодекса Российской Федерации, мировой судья-

РЕШИЛ:

Исковое заявление Общества с ограниченной ответственностью «Сервисная компания «Комфорт» к Шейниной Наталье Анатольевне, о взыскании задолженности – удовлетворить.
Взыскать с Шейниной Натальи Анатольевны, *** года рождения, ***, зарегистрированной по адресу: ***, в пользу Общества с ограниченной ответственностью «Сервисная компания «Комфорт», находящегося по адресу: 295022, Республика Крым, г.Симферополь, ул.Бородина, д.16, литер «Р», этаж 2, каб.№ 6, р/с 40702810740480000590 в РНКБ (ПАО) г.Симферополь, к/с 30101810335100000607, БИК 043510607, ОГРН 1149102170568, ИНН 9102063856, КПП 910201001, задолженность за предоставленные жилищно-коммунальные услуги за период с 01 августа 2019 года по 31 марта 2021 года в сумме *** (***).

Взыскать с Шейниной Натальи Анатольевны, *** года рождения, уроженки ***, зарегистрированной по адресу: ***, в пользу Общества с ограниченной ответственностью «Сервисная компания «Комфорт», находящегося по адресу: 295022, Республика Крым, г.Симферополь, ул.Бородина, д.16, литер «Р», этаж 2, каб.№ 6, р/с 40702810740480000590 в РНКБ (ПАО) г.Симферополь, к/с 30101810335100000607, БИК 043510607, ОГРН 1149102170568, ИНН 9102063856, КПП 910201001, пеню в сумме 2961,23 (две тысячи девятьсот шестьдесят один) рубль, двадцать три копейки.
Взыскать с Шейниной Натальи Анатольевны, *** года рождения, уроженки ***, зарегистрированной по адресу: ***, в пользу Общества с ограниченной ответственностью «Сервисная компания «Комфорт», находящегося по адресу: 295022, Республика Крым, г.Симферополь, ул.Бородина, д.16, литер «Р», этаж 2, каб.№ 6, р/с 40702810740480000590 в РНКБ (ПАО) г.Симферополь, к/с 30101810335100000607, БИК 043510607, ОГРН 1149102170568, ИНН 9102063856, КПП 910201001, расходы по оплате государственной пошлины в размере *** (***).

Разъяснить право лиц, участвующих в деле, их представителей на подачу заявления о составлении мотивированного решения суда по рассмотренному делу в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании, в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.

Решение может быть обжаловано в Киевский районный суд города Симферополя Республики Крым в течение месяца со дня принятия решения суда в окончательной форме путем подачи жалобы через судебный участок №13 Киевского судебного района города Симферополя.
Мировой судья                                                                             Курский И.В.
2